[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.11.2025г.                                № 236                                       р.п. Ровное

О внесении изменений в постановление Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области от 16.09.2025 № 192 «Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников муниципального казенного учреждения «Ровенское хозяйство «Благоустройство», работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области»
На основании Устава Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Ровенской районной администрации от 16.09.2025 № 192 «Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников муниципального казенного учреждения «Ровенское хозяйство «Благоустройство», работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих первичный воинский учет на территории Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области»:
в пункте 1 слова «индексацию (увеличение) в 1,04 раза» заменить словами «индексацию (увеличение) в 1,045 раза».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и (или) размещению на официальном сайте органа местного самоуправления (rovnoe.sarmo.ru) в течении 10 дней со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
Глава муниципального района                                                    А.А. Бугаев